u

FRANCISCO MANUEL SCIPIAO
END: Rua Francisco Nogueira Scipião, nQ 674, Vila Viçosa, Fortirri

Ceará - CEP. 62.815-000
PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

A PREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM/CE.
PROCESSO N.° 0205.01/2023 -  SMS.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
DATA DE ABERTURA: 17 de maio de 2023.

HORÁRIO DE ABERTURA: 08h00min
REF.: PROPOSTA DE PREÇOS.

OBJETO: Locação de veículos automotores, sem limite de km, destinados a atender as necessidades das Equipes de
Apoio do Programa Saúde da Família (PSF) e Fisioterapia, junto a Secretaria de Saúde Do Município de Fortim/Ce

ITEM ITEM -  01 PROGRAMA SAÚDE DA
FAMÍLIA DA BARRA

MOD DO
VEÍCULO QUANT UND QTDE-

MÊS
VR. UNIT. VR. TOTAL

»

1

Locação de veiculo com motorista, tipo
passeio popular capacidade para 05
(cinco) pessoas, 04 (quatro) portas, com
ar condicionado, motor 1.0 a 1.6,
combustíveis flex, para atender a equipe
de apoio do PROGRAMA SAÚDE DA
FAMÍLIA DA BARRA. Combustível por
conta da CONTRATANTE. Manutenção
do veículo por conta da CONTRATADA.

Fiat-Siena
Attractiv 1.4
P!aca-osr-

1j06
01 MÊS 12 R$ 2.350,00 R$ 28.200,00

R$ 28.200,00

DADOS DA PESSOAIS:
Banco: Banco do Brasil Agência: n° 4379-6 Conta Corrente: n° 8.674-6
Fone: 889.9251-8769 E-mail: franciscomarcos20201 @outlook.com

O licitante deverá atender a todas as exigências no Termo de Referência -  Anexo I, sob pena de desclassificação.

Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias.

^^Declaro, que
w  licitação

nos preços unitários e totais estão incluídos todos os custos necessários para atendimento do objeto desta

Fortim -  Ceará, 19 de maio de 2023

FRANCSCO MANUEL SCIPIÃO
CPF N° 828.307.117-34

RG: N° 2005010004361 / SSPDC-CE

I

oo

v ° D E í /q >

■ '1 - ^  >■
Fls O

V3S LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 21.610.917/0001-88

S E R V IÇ O S

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM/CE.
ATT.: À PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM/CE.
REF.: AO PROCESSO N* 0205.01/2023 - SMS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL DATA
DE ABERTURA: 17 DE MAIO DE 2023
HORÁRIO DE ABERTURA: às 08h00min

RAZÃO SOCIAL: V3S LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 21.610.917/0001-88 INSCRIÇÃO MUNICIPAL.467257-7
ENDEREÇO: RUA EMÍUA DE CASTRO NR 1035, COAÇU-FORTALEZA-CE
CEP: 60872-140 -  FONE: (85)981160220 EMAIL

ERVICOSéKãMAJLCOM AG 0121-X CONTA CORRENTE NS 45.581477
NCO BRASIL^ Ç an<

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, SEM LIMITE DE KM, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS EQUIPES DE APOIO DO PROGRAMA SAÚDE
DA FAMÍLIA (PSF) E FISIOTERAPIA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FORTIM/CE.

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

IT E M  -  02 P R O G R A M A  SAÚO E O A  FA M ÍLIA  C M V

ITEM DESCRIÇÃO M ARCA/
M O D ELO

Q TDE
Q TD E

MESES
V. U N IT EXTENSO EXTENSO V. T O TA L

2

Locação de veículo com  m otorista, capacidade para

07(sete) pessoas, com ar condicionado, m otor 1.0 a 1.6,

combustíveis flex,para atender a P R O GR AM A SAÚDE DA

FAM ÍLIA CM V, Com bustível por conta da C O N TR A TA N TE .
M anutenção do
veículo p or conta da C O N TR A TA D A .

CHEVROLET/

SPIN
1 12 RS 5.100,00 cinco mtl e

cem  reais
reais

Sessenta e

um mí! e

duzentos

reais

R$61.200,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA -  R$ 61.200,00 SESSENTA E UM MIL E DUZENTOS REAIS

Prazo de entrega e execução conforme os termos do edital e seus anexos

Prazo de validade da Carta Proposta 90 (noventa) dias, contados da abertura do certame.

^^claração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre os serviços referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive
a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências
jdo instrumento convocatório (edital).

Declaramos o atendimento a todas as exigência no Termo de Referência —  Anexo I, sob pena de desclassificação.

Fortsleza (CE), 22 de maio de 2023.

Rua Emília de Castro e Sousa, N° 1035, Coaçu - F0RTALEZA-CE|CEP: 50.872-140
Contato: (85) 98116-0220 E-mail: v3sservicos@gmail.com

y o DÊ u

FERNAND A ELISA D O S  SANTOS M ONTEIRO?
E N D : Rua Izidio Moura, n°299, Centro Fortim -  Ceará. CEP . 62.815-00$ F l s

t>>

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

A PREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM /CE.
PROCESSO N.° 0205.01/2023 -  SMS.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
DATA DE ABERTURA: 17 de maio de 2023.

HORÁRIO DE ABERTURA: 08h00min
REF.: PROPOSTA DE PREÇOS.

OBJETO: Locação de veículos automotores, sem limite de km, destinados a atender as
necessidades das Equipes de Apoio do Programa Saúde da Família (PSF) e Fisioterapia, junto a
Secretaria de Saúde Do Município de Fortim/Ce

Item Quant
Mod Do
Veículo

ITEM -  03 FISIOTERAPIA Unid Qtde-Mês
Vr. Unit. Vr. Total

>

03 01

HONDA/
CIVIC
LXS

FLEX

Locação de veículo com
motorista. tipo passeio
popular capacidade para 05
(cinco) pessoas, 04 (quatro)
portas, com ar condicionado,
motor 1.0 a 1.6, combustíveis
flex, para atender a
FISIOTERAPIA. Combustível
por conta da
CONTRATANTE.
Manutenção do veículo por
conta da CONTRATADA. -
PLACA HXZ-7C14

MÊS 12 2.400,00 28.800,00

DADOS DA PESSOAIS:
Banco: Nubank Agência: 0001 Conta Corrente:

35068774-0
Fone: 88 9-9440-3344 E-mail: femanda22elisa® iotmail.com

O licitante deverá atender a todas as exigências no Termo de Referência -  Anexo I, sob pena de
desclassificação.

Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias.

Declaro, que nos preços unitários e totais estão incluídos todos os custos necessários para
atendimento do objeto desta licitação

Fortim -  Ceará, 19 de maio de 2023

P̂4'nc*ncÛ ]6 QxMLxle? C
Fernanda Elisa Dos Santos Monteiro
CPF N° 614.125.673-27

O
V

^

PROPOSTA DE PREÇOS - AJUSTADA

A PREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM/CE.
PROCESSO N.« 0205.01/2023 -  SMS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
DATA DE ABERTURA: 17 de maio de 2023.
HORÁRIO DE ABERTURA: 08h00min

OBJETO: Locação de veículos automotores, sem limite de km, destinados a atender as necessidades das Equipes
de Apoio do Programa Saúde da Família (PSF) e Fisioterapia, junto a Secretaria de Saúde Do Município de
Fortim/Ce

ITEM

04

ITEM -  04 PROGRAMA SAÜDE
DA FAMÍLIA DE GUAJIRU

Locação de veículo com motorista,
capacidade para 05 (cinco) pessoas,
com ar condicionado, motor 1.0 a
1.6, combustíveis flex, para atender
a equipe de apoio do PROGRAMA
SAÚDE DA FAMÍLIA DE GUAJIRU.
Combustível por conta da
CONTRATANTE. Manutenção do
veículo por conta da
CONTRATADA.

MOD DO
VEÍCULO

HYUDAI -
1X35 B

QUANT

01

UND

MÊS

QTDE- VR. UNIT. VR. TOTAL
MÊS

12 R$
2.400,00

R$ 28.800,00

R$ 28.800,00

DADOS DA PESSOAIS:
Banco: Banco do Brasil Agência: 4379-6 Conta Corrente: 89067-X
Fone: 88 99689-6698 E-mail:

O licitante deverá atender a todas as exigências no Termo de Referência -  Anexo I, sob pena de desclassificação.

Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias.

Declaro, que nos preços unitários e totais estão incluídos todos os custos necessários para atendimento do objeto
desta licitação

'Fortim -  Ceará, 19 de maio de 2023

ELIEZIO TEIXEIRA DOS SANTOS

ELIEZIO TEIXEIRA DO SANTOS
CPF Ne 164.611.183-49

End. Trv. Joaquim Crisóstomo, nfi 78, Bairro Centro -  Fortim Ceará.
CEP. 62.815-000

J  A PREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM/CE.
PROCESSO N.° 0205.01/2023 -  SMS.

| MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
D ATA DE ABERTURA: 17 de maio de 2023.
HORÁRIO DE ABERTURA: 08h00min

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

OBJETO: Locação de veículos automotores, sem limite de km, destinados a atender as necessidades das
Equipes de Apoio do Programa Saúde da Família (PSF) e Fisioterapia, junto a Secretaria de Saúde Do
Município de Fortim/Ce

ITEM
I

ITEM -  05 PROGRAM A SAÚDE
DA FAM ÍLIA DA FAM ÍLIA DA

PONTAL DO MACEIÓ

MOD DO
VEÍCULO QTDE UND

QTDE-
MÊS

VR. UNIT. VR. TOTAL

•

i
i

5

Locação de veículo com motorista,
tipo passeio popular capacidade
para 05(dnco) pessoas, 04 (quatro)
portas, com ar condicionado, motor
1.0 a 1.6, combustíveis flex, para
atender a equipe de apoio do
PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA
DE PONTAL DE MACEIÓ.
Combustível por conta da
CONTRATANTE. Manutenção do
veículo por conta da
CONTRATADA.

GM/
CORSA
WIND
Placa -

hwd-5966

01 MÊS 12 2.440,00 29.280,00

Valor Total 29.280,00

DADOS DA PESSOAIS:
Fone: (88) 9.9808-6835 E-mail: eltoncossta@gmail.com
Banco: Nubank Ag. 0001 CC. 8501803-6

O licitante deverá atender a todas as exigências no Termo de Referência -  Anexo I, sob pena de
desclassificação.

Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias.
DECLARO, que nos preços unitários e totais estão incluídos todos os custos necessários para atendimento

do objeto desta licitação

Fortim -  Ceará, 19 de maio de 2023

Q.Lk _(x77Í̂ » gL,> S c/wlÇcr
ELTON COSTA DOS SANTOS

CPF N° 049.471.473-50

Elton Costa dos Santos
Em: Rua Manuel Pimenta, n° 60, Centro
Fortim -  Ceará. CEP. 62.815-000
CPF N° 049.471.473-50

Ã o

PROPOSTA DE PREÇOS - AJUSTADA

P L,r

A
PREGOEIRA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM/CE.
PROCESSO N.e 0205.01/2023 -  SMS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
DATA DE ABERTURA: 17 de maio de 2023.
HORÁRIO DE ABERTURA: 08h00min
REF.: PROPOSTA DE PREÇOS.

Locação de veículos automotores, sem limite de km, destinados a atender as necessidades das Equipes de
Apoio do Programa Saúde da Família (PSF) e Fisioterapia, junto a Secretaria de Saúde Do Município de
Fortim/Ce

^ITEM
ITEM -  06 PROGRAMA SAÚDE DA

FAMÍLIA DA SEDE I.
M ODDO
VEÍCULO

QUANT UND
QTDE-

MÊS
VR. UNIT. VR. TOTAL

Locação de veículo com motorista,
tipo passeio popular capacidade para
05(cinco) pessoas, 04 (quatro)
portas, com ar condicionado, motor
1.0 a 1.6, combustíveis flex, para

VW/PARA
TI 1.8

________

06 atender a equipe de apoio do
PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA DA
SEDE 1. Combustível por conta da
CONTRATANTE. Manutenção do
veículo por conta da CONTRATADA.
PLACA-HXR1022

01 MÊS 12 2.430,00 29.160,00

DADOS DA PESSOAIS:
EDMUNDO SERAFIM DE SOUSA Rua João Xavier, N® 2100, Vila Viçosa, Fortim -  Ceará.

CEP. 62.815-000

CPF: 146.186.228-06 RG: m  98099030439-SSPDS/CS

Banco: Brasil Agência: 4379-6 J  Conta Corrente: 9081-6

Fone: 88-99947-5706 E-mail: edmserafim03@gmail.com
O licitante deverá atender a todas as exigências no Termo de Referência -  Anexo I, sob pena

de desclassificação.

Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias.

Declaro, que nos preços unitários e totais estão incluídos todos os custos necessários para atendimento do
objeto desta licitação

Fortim -  Ceará, 19 de maio de 2023

EDMUNDO SERAFIM DE SOUSA
CPF N2 146.186.228-06

Rua João Xavier n° 2100, Vila Viçosa, Fortim -  Ceará. CEP. 62.815-000

o
v^

'

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

A  PR E G O E IR A

PREFEKTERA M I M d P A I .  DE FO RTIM /CE.
PROCESSO M.° 0205.01/2023 -  SMS.

M O D ALID AD E : PREG ÃO  PRE SEN CIAL.
D A TA  DE AH E R TC R A : 17 DE M A IO  d « 2023.

H O R Á R IO  DE AH E R TC R A : OOIiOOmin

OBJETO: Locação de veículos automotores, sem lim ite de km, destinados a atender as
necessidades das Equipes de Apoio  do Program a Saúde da Fam ília (P S I '( e Fisioterapia, junto
a Secretaria de Saúde Do Município de Fortim/Ce

IT E M
ITEM -  07 PR O G R A M A

SAÉDE DA F A M ÍL IA  DA
F A M ÍL IA  D A  SEDE I I

M OD DO
VEÍCULO QTDE IIND QTDE*

MÊS

VR .
U N IT.

VR . TO TA L

07

Locação de veículo com
motorista, tipo passeio
popular capacidade para
05(cinco) pessoas, 04
(quatro) portas, com ar
condicionado, m otor 1.0 a
1.6, combustíveis flex, para
atender a equipe de apoio
do P R O G R A M A  SAÉDE
D A F A M ÍL IA  DA
F A M ÍL IA  D A  SEDE I I .
Combustível por conta da
CO NTRATANTE.
Manutenção do veículo por
conta da CO NTRATAD A.

F IA T/S IE N
A

1.4
TETH AFCC

EL
PLACA*

NVE-2294

01 MÊS 12 2.400,00 20.800,00

28.800,00

DADOS DA PESSOAIS:
Banco: Brasil Agência: 4379-6 Conta Corrente: 8760-2
Fone: E-mail: 88 9 9684 - 6275

O licitante deverá atender a todas as exigências no Term o de Referência — Anexo I, sob pena de
desclassificação.

Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias.

Declaro, que nos preços unitários e totais estão incluídos todos os custos necessários
para atendimento do objeto desta licitação

Fortim  — Ceará, 19 de m aio de 2023

CPF N° 016.155.603*51

MÁRCIO FERREIRA DINIZ
Travessa Helenita Gurgel Valente, n̂  20, Bairro Centro -  Fortim Ceará

CEP. 62.815-000

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

/-õSo
$
O
o

fi % lú p o 2 3

Rpbrica

A f
PREGOEIRA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM/CE.
PROCESSO N.2 0205.01/2023 -  SMS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
DATA DE ABERTURA: 17 de maio de 2023.
HORÁRIO DE ABERTURA: 08h00min
R E F .: PROPOSTA DE PREÇOS.

OBDETO: Locação de v e íc u lo s  autom otores, sem l im it e  de km, destinados a atender
as necessidades das Equipes de Apoio do Programa Saúde da F a m ília  (P S F) e
F is io t e r a p ia , ju n to  a S e c re ta ria  de Saúde Do M u n ic íp io  de Fortim /Ce

ITEM ITEM -  08 PROGRAMA SAÚDE DA
FAMÍLIA DA VIÇOSA

MOD DO
VEÍCULO QUANT UND QTDE-

MÊS
VR. UNIT. VR. TOTAL

08

Locação de veículo com
m otorista, tip o  passeio
popular capacidade para
05(cinco) pessoas, 04 (quatro)
portas, com ar condicionado,
motor 1.0 a 1 .6 , combustíveis
f le x , para atender a equipe de
apoio do PROGRAMA SAÚDE DA
FAMÍLIA DA VIÇOSA. Combustível
por conta da CONTRATANTE.
Manutenção do veículo por conta
da CONTRATADA.

GM/PRIMA
MAXX

(PLACA
PFC -
7100)

01 MÊS 12

2.400,00 -
Dois mil e

quatrocentos
reais

28.800,00 -
Vinte e

o ito  mil e
oitocentos

reais

28.800,00 -  Vinte e o ito  m il e oitocentos reais

©

O l ic i t a n t e  deverá atender a todas as e x ig ê n cia s  no Termo de R eferência -  Anexo
I ,  sob pena de d e s c la s s if ic a ç ã o .

| V a lid ad e  da Proposta de Preços: 60 (se ss e n ta ) d ia s .

D e c la ro , que nos preços u n itá r io s  e t o t a is  estão in c lu íd o s  todos os custos
necessários para atendim ento do o b je to  desta l ic it a ç ã o

F o rtim  -  Ceará, 19 de maio de 2023

DADOS DA PESSOAIS:
MARTA SILVANO ARAÚDO Endereço RD CE -0 40 , Campestre, Fo rtim  -

Ceará, CEP. 62 .815-000
C P F:26 7.575.403-04 RG: N2 200330091810003 SSPDC/CE
Banco: Caixa Econômica Agência : 1288 Conta

Corrente:789212966-0
Fo ne :88 98194-3230 E -m a il : m arta s ilva n o l9 6 8 @ g m a il. com

CPF N2 26 7.575.403-04

Residente e d o m ic ilia  na RD C E-040, Campestre, F o rtim  -  Ceará, CEP. 6 2 .81 5-
000

o
vo

'